ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-HC Sa Đéc, ngày        tháng 7 năm 2023

V/v tuyên truyền, giới thiệu Video

clip giao lưu mô hình, gương điển

hình tiên tiến Quý II/2023

 Kính gửi:

  - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Thành phố;

 - Các cơ quan tham mưu giúp việc của Thành ủy;

 - Các tổ chức chính trị - xã hội Thành phố;

 - Công an Thành phố;

 - Ban Chỉ huy Quân sự Thành phố;

 - Các phòng chuyên môn thuộc UBND Thành phố;

 - Các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND Thành phố;

 - Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Căn cứ Công văn số 1807/SNV-TĐKT ngày 06/7/2023 của Sở Nội vụ tỉnh

Đồng Tháp về việc giới thiệu Video clip giao lưu mô hình, gương điển hình tiên

tiến Quý II/2023.

Nhằm tiếp tục đẩy mạnh công tác tuyên truyền, giới thiệu, giao lưu và nhân

rộng gương điển hình tiên tiến, tạo sự lan toả trong cộng đồng, xã hội thông qua

phong trào thi đua “Thực hiện quy chế dân chủ cơ sở”, Ủy ban nhân dân thành

phố Sa Đéc đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai tuyên truyền Video clip gương

điển hình tiên tiến1 rộng rãi đến các tổ chức, cá nhân bằng các hình thức như:

Tuyên truyền trên các Trang Thông tin điện tử của cơ quan, đơn vị và triển khai

trong cán bộ, công chức, viên chức và người lao động.

(Video clip và Phụ lục tóm tắt thành tích mô hình, cá nhân điển hình tiên tiến

được đăng tải trên Trang Thông tin điện tử của Hội đồng Thi đua khen thưởng

Tỉnh, tại địa chỉ: https://hdtdkt.dongthap.gov.vn, mục Điển hình tiên tiến).

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị quan tâm, phối hợp triển khai thực hiện

tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT.TU/TT.HĐND Thành phố;

- CT và các PCT.UBND Thành phố;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hon

1 Đề nghị vào đường link để tải video https://www.youtube.com/watch?v=-x4_mp89ZCQ

2

		2023-07-27T08:06:18+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-27T08:16:52+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-27T08:16:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-27T08:18:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!